AKU1500701
AKU1500701
Caractéristiques techniques
Compatibilité
Adapté à  -
Dimensions
Hauteur produit installé  70 mm
Longueur  2400 mm
Largeur produit installé  150 mm
Capacité
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplissage)  43
Matières
Couleur  zingué
Groupe de matériau  acier
Type de traitement de surface  zingué
Câble
Section intérieure / utile  15000 mm²
Equipement
Nombre maxi de compartiments  1
Fixation au mur de séparation  -
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification